
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE PRUDENTÓPOLIS – PR

EDITAL N.º 002/2010

A Promotora de Justiça, Dra. ELAINE MUNHOZ GONÇALVES RODRIGUES, no uso 
das atribuições, resolve:

TORNAR PÚBLICO

o resultado do teste seletivo para ingresso ao quadro de estagiários do MPPR

CANDIDATO
Prova Escrita: 1ª 
parte / subjetiva

(peso: 4,0)

Prova Escrita: 2ª 
parte / objetiva

(peso: 6,0)

Entrevista
(10,0)

Média / 
Nota Final

Henryque C. Erdmann 2,8 4,5 6,5 6,9

Renata Maria de C. Lemes 1,5 4,2 5,5 5,6

Caroline Corrente 2,0 3,0 6,0 5,5

Prudentópolis, 01 de fevereiro 2011.

ELAINE MUNHOZ GONÇALVES RODRIGUES
Promotora de Justiça


	ELAINE MUNHOZ GONÇALVES RODRIGUES

